[image: image1.png]

Калужскаяобласть

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 29 » августа  2016 г.

                                                       № 1207
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 18.05.2016 № 614 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
Рассмотрев экспертное заключение и.о. начальника отдела экспертизы муниципальных правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области от 09.08.2016 № 2093-Б-14/2016 на постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 18.05.2016 № 614 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 18.05.2016 № 614 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 18.05.2016 № 614 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования».

1.2. Пункт 2.2. приложения к постановлению администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 18.05.2016 № 614 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» изложить в следующей редакции:
«2.2. Муниципальная услуга предоставляется администрацией муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (далее - Администрация) и осуществляется через отдел архитектуры и градостроительства Администрации (далее отдел архитектуры).».
1.3. Пункт 2.5. приложения к постановлению администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 18.05.2016 № 614 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» изложить в следующей редакции:

«2.5. Результатом предоставления муниципальной услуги  является решение о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района
                   Д.М. Аганичев